洛阳市第一人民医院急诊创伤中心改造项目中标洛阳市第一人民医院急诊创伤中心改造项目中标公告公告

中大国信工程管理有限公司受洛阳市第一人民医院的委托，就洛阳市第一人民医院急诊创伤中心改造项目进行公开招标，按规定程序进行
了开标、评标，现就本次招标的中标公告如下：

一、项目概况与招标范围一、项目概况与招标范围

1.项目名称及项目编号：洛阳市第一人民医院急诊创伤中心改造项目，洛直工施招标(2023)0821号。

2.项目简要说明：本工程为急诊创伤中心改扩建项目，项目主要内容如下：土建工程：新建部分为新建钢框架结构房屋一座，地上一层；改
建部分为原有建筑室内墙体、地面、吊顶拆除；室内墙面做法为白水泥墙面；吊顶为石膏板吊顶；地面为塑胶地板地面；新建室内门窗；外墙
面做法为乳胶漆外墙面、铝板造型外墙面；详见图纸设计。安装工程：配套给排水、电气工程；详见图纸设计。

3.建设地点：院区内招标人指定地点

4.资金来源及最高限价：自筹资金，最高限价：1199436.32 元。

5.招标范围：工程量清单及施工图纸范围内的全部内容

6.工 期：60 日历天

7.质量要求：符合国家质量验收备案标准

8.安全目标：杜绝重伤及死亡事故

9.文明工地目标：市级文明工地标准

10.标段划分：共一个标段

11.质保期：一年

二、招标公告媒体及日期二、招标公告媒体及日期

1、招标公告发布日期：2023年12月05日

2、发布媒体：《中国采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》、《洛阳市公共资源交易中心》

三、评标信息三、评标信息

1、评标日期：2023年12月27日；

2、评标地点：洛阳市公共资源交易中心评标二室；

3、评标委员会名单：王基生、王新文、袁红伟、李涯、员麦平、罗斌、赵志鸿

四、中标候选人公示情况四、中标候选人公示情况

1、公示时间：2023年12月29日至2023年12月31日；

2、公示媒体：《中国采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》、《洛阳市公共资源交易中心》

3、公示情况：公示期内未收到投标人及其他利害关系人的异议（质疑）。

五、中标信息五、中标信息

招标人根据评标委员会评标报告推荐的中标候选人和中标候选人公示情况，于2024年01月02日确定排名第一的中标候选人为中标人。中标
信息如下：

中标人：河南林平建设工程有限公司

中标人注册地址：河南省安阳市林州市桂林镇行政街1号

中标价：1178646.71 元

工期：60日历天

项目负责人姓名及证书编号：杨兴 建筑工程二级注册建造师 豫241192048003

质量承诺：符合国家质量验收备案标准

六、招标代理费六、招标代理费

本次代理服务费参照按照《招标代理服务收费管理暂行办法》（计价格【2002】1980号、发改价格【2011】534号）文件标准的60%计
取。由中标人在领取中标通知书时一次性向招标代理机构缴纳。收费金额：6751元。

七、中标公告媒体及公示期：七、中标公告媒体及公示期：

在《中国采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》、《洛阳市公共资源交易中心》上同时发布。

八、八、本次招标联系事项本次招标联系事项

招 标 人：洛阳市第一人民医院

地    址：洛阳市老城区中州东路 88 号

联 系 人：朱先生

电    话：0379-63530571

招标代理机构：中大国信工程管理有限公司

地    址：洛阳市洛龙区开元大道与望春门街交叉口龙泉大厦11楼

联 系 人：崔先生

电    话：0379-65553876

监管部门：洛阳市第一人民医院纪检监察室

监管部门联系人：何主任

监管部门联系方式：0379-63992784